IZVJESTAJ U VEZI SA IZBORNOM KAMPANJOM

Postovani,

Shodno zakonom utvrdenim obavezama dostavljamo vam analiticke kartice (izvode) sa
racuna za vremenski period od 27.02.2023-03.03.2023. godine.

Zavod za udZbenike i1 nastavna sredstva putne naloge izdaje za vremensko trajanje od
mjesec dana te vam pruzamo na uvid one izdate za periode od 01.02.2023-28.02.2023. godine i od
01.03.2023-31.03.2023. godine, kojima je obuhvacéen gore navedeni vremenski period.

Obavjestavamo da Zavod za udzbenike nije u navedenom periodu pruzio jednokratnu
novc¢anu pomo¢, niti donio odluke kojima se ureduju obligacioni odnosi ili produzio ugovor,
ugovor o dopunskom radu i ugovor o djelu, a donijete su dvije odluke o zaposljavanju u skladu
sa regulativom kojom se ureduju radni odnosi, 1 na osnovu kojih prava i obaveze lica koja su
stupila u radni odnos pocinju da teku od 1. marta tekuce godine, za Sta je Agenciji za spreCavanje
korupcije ve¢ dostavljena neophodna dokumentacija.

S postovanjem,

Zavod za udzbenike 1 nastavna sredstva
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Ces

Troskovi i prihodi

06.03.2023 08:46:51

routn A
member of otp group.

RACUNI | KARTICE

KATEGORUE

TIP TRANSAKCIE
DATUM TRANSAKCIJE
STATUS

OZNAKA

Naziv partnera

Ovlagéenje: VUIOSEVIC

DAJANA
Broj licne

Sud za prekrsaje Niksic

Poreska Uprava
Fond za rekreaciju

Savez sindikata C.G.
Granski sindikat
S.0. Zavoda za

udzbenike
Zavod za udzbenike i

nastavna sredstva
Lovcen Banka
Lovcen Banka
CKB
CKB
Prva banka
Hipotekarna banka
S-Leasing doo
Podgorica
Hipotekarna banka
Zapad banka

Erste Banka

Erste Banka

ME25510000000000026715-EUR, ME25510000000000026715-GBP, ME25510000000000026715-USD,

510-267-15

Svi

Svi

27.02.2023 - 03.03.2023

Svi

Svi

Datum transakcije
02.03.2023 12:44:41

02.03.2023 08:40:49
01.03.2023 01:45:43
01.03.2023 12:01:48

01.03.2023 11:49:32
01.03.2023 11:46:26
01.03.2023 11:45:22
01.03.2023 11:33:20
01.03.2023 11:30:15
01.03.2023 11:26:56
01.03.2023 11:25:19
01.03.2023 11:22:50
01.03.2023 11:19:27
01.03.2023 11:17:13
01.03.2023 11:12:34
01.03.2023 11:11:12
01.03.2023 11:06:27
01.03.2023 11:04:20

01.03.2023 11:02:05

Datum knjiZzenja
02.03.2023 12:00:00

02.03.2023 12:00:00
01.03.2023 12:00:00
01.03.2023 12:00:00

01.03.2023 12:00:00
01.03.2023 12:00:00
01.03.2023 12:00:00
01.03.2023 12:00:00
01.03.2023 12:00:00
01.03.2023 12:00:00
01.03.2023 12:00:00
01.03.2023 12:00:00
01.03.2023 12:00:00
01.03.2023 12:00:00
01.03.2023 12:00:00
01.03.2023 12:00:00
01.03.2023 12:00:00
01.03.2023 12:00:00

01.03.2023 12:00:00

1

lznos
-850 EUR

-140 EUR
-19205,98 EUR
-137,11 EUR

-87,27 EUR
-130,91 EUR
-218,19 EUR
-173,46 EUR
-284,85 EUR
-159,24 EUR
-48,13 EUR
-179,24 EUR
-205,47 EUR
-206,05 EUR
-245,03 EUR
-257,57 EUR
-218,62 EUR
-255,02 EUR

-78,26 EUR

ID broj transakcije

PPT-0640696268-D

PPT-0640535661-D
PPT-0640416141-D
PPT-0640369498-D

PPT-0640364227-D

PPT-0640362856-D

PPT-0640362174-D

PPT-0640355119-D

PPT-0640354553-D

PPT-0640354092-D

PPT-0640353911-D

PPT-0640353330-D

PPT-0640315626-D

PPT-0640287496-D

PPT-0640247929-D

PPT-0640245944-D

PPT-0640242350-D

PPT-0640240991-D

PPT-0640236841-D

Kategorija
Podizanje gotovine

Racuni
Racuni

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Transport/Vozilo

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Autorska prava 2017 Crnogorska komercijalna banka AD Podgorica, adresa: Moskovska bb, 81000 Podgorica



P
Ces

Troskovi i prihodi

06.03.2023 08:46:51

member of ol group:

Naziv partnera

Erste Banka
Erste Banka
Erste Banka
Erste Banka
Addiko Banka
Addiko Banka
CKB
Nlb Montenegro banka

Parking Servis Podgorica
AD Marina Bar

Uprava Policije C.G.
Nlb Montenegro banka

Generali osiguranje

Montenegro AD Podgor
S.0. Zavoda za

udzbenike
CKB: Naplata provizije
CKB: Naplata provizije
CKB: Naplata provizije
Mil Pop Podgorica
Nlb Montenegro banka
Prva banka
Provizija za odrzavanje

racuna

PP transakciona
provizija
CMS transakciona
provizija
Marina Matijevic¢

Arijana Fatic¢
Jelena Konatar

Olivera Nikoli¢

01.03.2023 10:59:44

01.03.2023 10:58:05

01.03.2023 10:53:32

01.03.2023 10:52:11

01.03.2023 10:48:16

01.03.2023 10:42:32

01.03.2023 10:40:29

01.03.2023 10:38:14

01.03.2023 10:33:52
01.03.2023 10:31:43

01.03.2023 10:30:11
01.03.2023 10:28:40

01.03.2023 10:26:38

01.03.2023 10:23:56

01.03.2023 10:22:26

01.03.2023 10:22:26

01.03.2023 10:22:26

01.03.2023 10:19:46

01.03.2023 10:12:54

01.03.2023 10:09:24

01.03.2023 10:07:36

01.03.2023 09:57:08

01.03.2023 09:28:11

28.02.2023 02:25:15

28.02.2023 02:22:32

28.02.2023 02:20:57

28.02.2023 02:19:36

Datum transakcije Datum knjiZenja

01.03.2023 12:00:00

01.03.2023 12:00:00

01.03.2023 12:00:00

01.03.2023 12:00:00

01.03.2023 12:00:00

01.03.2023 12:00:00

01.03.2023 12:00:00

01.03.2023 12:00:00

01.03.2023 12:00:00
01.03.2023 12:00:00

01.03.2023 12:00:00
01.03.2023 12:00:00

01.03.2023 12:00:00

01.03.2023 12:00:00

01.03.2023 12:00:00

01.03.2023 12:00:00

01.03.2023 12:00:00

01.03.2023 12:00:00

01.03.2023 12:00:00

01.03.2023 12:00:00

01.03.2023 12:00:00

01.03.2023 12:00:00

01.03.2023 12:00:00

28.02.2023 12:00:00

28.02.2023 12:00:00

28.02.2023 12:00:00

28.02.2023 12:00:00

2

lznos
-159,35 EUR

-270,51 EUR
-237,61 EUR
-109,16 EUR
-53,47 EUR
-33,82 EUR
-253,93 EUR
-25,36 EUR

-6 EUR
-73 EUR

-9 EUR
-21,11 EUR

-183,06 EUR
-841,66 EUR
-7 EUR
-4 EUR
-4 EUR
-153,75 EUR
-17,67 EUR
-60,48 EUR
-2 EUR
-82,57 EUR
-3 EUR
-200 EUR
-200 EUR
-200 EUR

-200 EUR

ID broj transakcije
PPT-0640236371-D

PPT-0640236055-D
PPT-0640235589-D
PPT-0640235355-D
PPT-0640234902-D
PPT-0640234195-D
PPT-0640233844-D
PPT-0640216162-D

PPT-0640186247-D
PPT-0640185934-D

PPT-0640185684-D
PPT-0640185408-D

PPT-0640185077-D
PPT-0640152019-D
PPT-0640049641-D
PPT-0640049639-D
PPT-0640049637-D
PPT-0639959561-D
PPT-0639958573-D
PPT-0639957984-D
PPT-0639936245-D
PPT-0639901800-D
PPT-0639604549-D
PPT-0639500125-D
PPT-0639499379-D
PPT-0639499032-D

PPT-0639498624-D

Kategorija
Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Transport/Vozilo

Nekategorizovan
trosak

Racuni

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak
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P
Ces

Troskovi i prihodi

06.03.2023 08:46:51

member of ol group:

Naziv partnera

Radovic Milivoje
Ana Filipovic Lalevic
Andja Krunic
Bojan Jevric
Miomir Djurisic
Jadranka Djerkovic
Miomir Petrovic
Bojan Delibasi¢
Igor Djurovic
Marija Dragovic
Hipotekarna banka
Nlb Montenegro banka
Prva banka
Erste Banka

CKB

Datum transakcije Datum knjiZenja

28.02.2023 02:16:50

28.02.2023 02:15:39

28.02.2023 02:14:23

28.02.2023 02:13:29

28.02.2023 02:12:21

28.02.2023 02:09:27

28.02.2023 02:08:21

28.02.2023 02:07:08

28.02.2023 02:05:45

28.02.2023 01:58:16

28.02.2023 01:56:38

28.02.2023 01:55:05

28.02.2023 01:53:27

28.02.2023 01:51:41

28.02.2023 01:50:31

28.02.2023 12:00:00

28.02.2023 12:00:00

28.02.2023 12:00:00

28.02.2023 12:00:00

28.02.2023 12:00:00

28.02.2023 12:00:00

28.02.2023 12:00:00

28.02.2023 12:00:00

28.02.2023 12:00:00

28.02.2023 12:00:00

28.02.2023 12:00:00

28.02.2023 12:00:00

28.02.2023 12:00:00

28.02.2023 12:00:00

28.02.2023 12:00:00

8

lznos
-300 EUR

-200 EUR
-200 EUR
-200 EUR
-250 EUR
-836,52 EUR
-250,3 EUR
-286,26 EUR
-436,5 EUR
-812,54 EUR
-4303,14 EUR
-3500,32 EUR
-2827,12 EUR
-4276,41 EUR

-23403,86 EUR

ID broj transakcije
PPT-0639497878-D

PPT-0639497754-D
PPT-0639497639-D
PPT-0639497533-D
PPT-0639497432-D
PPT-0639497094-D
PPT-0639496969-D
PPT-0639495475-D
PPT-0639495317-D
PPT-0639493775-D
PPT-0639493524-D
PPT-0639493084-D
PPT-0639492869-D
PPT-0639492623-D

PPT-0639492454-D

Kategorija
Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
troSak

Nekategorizovan
trosak

Nekategorizovan
trosak
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